Pajak penghasilan sebesar 
Rp350.957.982.000.000,00 (tiga ratus lima puluh 
triliun sembilan ratus lima puluh tujuh miliar 
sembilan ratus delapan puluh dua juta rupiah), 
termasuk pajak penghasilan ditanggung Pemerintah 
atas: 

1) komoditi panas bumi sebesar 
Rp624.250.000.000,00 (enam ratus dua puluh 
empat miliar dua ratus lima puluh juta rupiah);  

2) bunga imbal hasil atas Surat Berharga Negara 
yang diterbitkan di pasar internasional sebesar 
Rp2.000.000.000.000,00 (dua triliun rupiah); dan  

3) hibah dan pembiayaan internasional dari  
lembaga keuangan multilateral sebesar 
Rp1.000.000.000.000,00 (satu triliun rupiah).

[...]

triliun delapan ratus sembilan puluh tujuh miliar 
lima ratus lima puluh juta rupiah);  

2) pajak dalam rangka impor (PDRI)  ekplorasi migas 
sebesar Rp2.500.000.000.000,00 (dua triliun lima 
ratus miliar rupiah); 

3) PPN minyak goreng  dan impor gandum/terigu 
sebesar Rp851.000.000.000,00 (delapan ratus 
lima puluh satu miliar rupiah); dan 

4) PPN Bahan Bakar Nabati (BBN) 
Rp1.000.000.000.000,00 (satu triliun rupiah).  

Pelaksanaan PPN ditanggung Pemerintah masing-
masing diatur dengan Peraturan Menteri Keuangan; 

c.  Pajak bumi dan bangunan sebesar 
Rp26.506.421.000.000,00 (dua puluh enam triliun

[...]

Rp39.894.220.171.000,00 (tiga puluh sembilan triliun 
delapan ratus sembilan puluh empat miliar dua ratus dua 
puluh juta seratus tujuh puluh satu ribu rupiah). 

(10) Target PNBP Direktorat Jenderal Perhubungan Udara, 
Departemen Perhubungan dalam tahun 2010 
direncanakan sebesar Rp450.026.111.697,00 (empat 
ratus lima puluh miliar dua puluh enam juta seratus 
sebelas ribu enam ratus sembilan puluh tujuh rupiah), 
didasarkan pada kebijakan pemisahan (spin off) 
penerimaan Air Traffic Services (ATS) PT Angkasa Pura I 
dan PT Angkasa Pura II untuk dijadikan Perum. 

(11) Target PNBP Direktorat Jenderal Pos dan Telekomunikasi, 
dalam Tahun Anggaran 2010 direncanakan sebesar

[...]

bantuan langsung pupuk sebesar 
Rp1.610.800.000.000,00 (satu triliun enam ratus 
sepuluh miliar delapan ratus juta rupiah);  

c. kurang bayar tahun sebelumnya sebesar 
Rp1.500.000.000.000,00 (satu triliun lima ratus miliar 
rupiah);  

d. bantuan ternak sapi sebesar Rp250.000.000.000,00 
(dua ratus lima puluh miliar rupiah); dan  

e. unit pengolahan pupuk organik sebesar 
Rp105.000.000.000,00 (seratus lima miliar rupiah). 

(2) Pemerintah mengutamakan kecukupan pasokan gas yang 
dibutuhkan perusahaan produsen pupuk dalam negeri 
dalam rangka menjaga ketahanan pangan, dengan tetap 
mengoptimalkan penerimaan negara dari penjualan gas. 

(3) Dalam rangka untuk mengurangi beban subsidi

[...]

Tahun Anggaran 2010 dapat digunakan untuk kegiatan 
mitigasi penanggulangan semburan lumpur, termasuk di 
dalamnya penanganan tanggul utama sampai ke Kali 
Porong (mengalirkan lumpur dari tanggul utama ke Kali 
Porong) dengan pagu paling tinggi sebesar 
Rp130.380.580.000,00 (seratus tiga puluh miliar tiga 
ratus delapan puluh juta lima ratus delapan puluh ribu 
rupiah). 

(2) Pelaksanaan kegiatan mitigasi penanggulangan semburan 
lumpur sebagaimana dimaksud pada ayat (1) diatur lebih 
lanjut oleh Pemerintah. 

Pasal 14 

(1) Dalam rangka efisiensi dan efektivitas pelaksanaan 
program  stimulus fiskal tahun 2009, kementerian